米担任の先生をとおして事務室へ出してください。   令和・    年    月     日

、通学証明書交付願

"一     山         "Ⅰ     ル江戸川区ユ上一色中学校長  殿
"               "     "            一下記のとおり通学証明書の父付をお願いします。

・記

(備考)
黒ボールペンで枠内のみ記入してください。

①氏名・年齢・性別を記入。

②通学者の現住所を記入。
③通"学者の自宅電話番号または保護者の携帯電話番号等を記入。

④学年・組・番号を記入。

⑤身分証明書の番号を記入。

⑥通学者の通学区間を記入。"
の使用開始年月日を記入。ただし新入生は4戸「日以降となります。

保護者氏名・印     -                            "，         印
米ここまで保護者の方が記入してください。

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

(学校記入欄)     発行番号

①氏名・年齢・性別( 才) 男，女

②住所
③電話蕃号
④学年，組，番号学年組番

⑤身分証明書番号

⑥通学区間(鉄道)

⑥通学区間(バス)

駅から駅まで

からまで

⑦期間令和年月日から箇月

校長副校長妻務t旦Ⅰ壬

@